Директору Гродненской СДЮШОР №1

	Циленьтю В.А_________________________________

	__________________________________________________________

	                       (фамилия, собственное имя, отчество заявителя)

	__________________________________________________________

	                   (адрес места жительства (места пребывания), __________________________________________________________
                                  (телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
о приеме

Прошу принять меня в группу _____________________________________________
(этап (год) спортивной подготовки)
для прохождения спортивной подготовки по _______________________________________
(избранный вид спорта)
без платы (за плату) за спортивную подготовку (нужное подчеркнуть).
С обязанностями и правами спортсмена-учащегося ознакомлен.

	_______________

	_________________________________

	(дата)

	(подпись)

Прошу принять моего сына (дочь) _________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество)
_____________________________ в группу ________________________________________
	(если таковое имеется)

	(этап (год) спортивной подготовки)

для прохождения спортивной подготовки по _______________________________________
(избранный вид спорта)
без платы (за плату) за спортивную подготовку (нужное подчеркнуть).
С обязанностями и правами спортсмена-учащегося ознакомлен.

	_______________

	_________________________________

	(дата)

	(подпись)

______________________________________________

Даю свое согласие на участие моего сына (дочь)
______________________________________________________________________________
	(фамилия, имя, отчество)

в соревнованиях  и культурно-массовых мероприятиях_______________________________
(подпись)

	_______________

	_________________________________

	(дата)

	(подпись) (расшифровка подписи)

Учебно-спортивное учреждение «Гродненская специализированная
детско-юношеская школа олимпийского резерва №1»
ЛИЧНАЯ КАРТОЧКА СПОРТСМЕНА
Фамилия _____________________________________________________________________
Собственное имя ______________________________________________________________
Отчество (если таковое имеется) _________________________________________________
Дата рождения ______________ Место рождения ___________________________________
______________________________________________________________________________
Данные документа, удостоверяющего личность, ____________________________________
                                                                                                                                       (наименование, серия (при наличии), номер,
____________________________________________________________________________
дата выдачи, наименование государственного органа, выдавшего документ, удостоверяющий личность)
Место учебы, работы (службы), профессия рабочего (должность служащего____________________________________________________________________
_______________________________________________ телефон(ы) ____________________
Образование __________________________________________________________________
                      (уровень образования, наименование учреждения образования, которое спортсмен окончил (обучается)
Сведения о родителях (законных представителях) __________________________________
(фамилия, собственное имя,
______________________________________________________________________________
отчество (если таковое имеется), наименование организации, в которой работают(служат), профессия рабочего (должность служащего),
______________________________________________________________________________
адрес проживания, телефон(ы)
Зачислен в   Гродненскую СДЮШОР №1, ул. Суворова, 220_________________________
                                   (наименование и местонахождение специализированного учебно-спортивного учреждения,)
______________________________________________________________________________
(дата и номер приказа о зачислении)
Переведен (направлен)в ________________________________________________________
     (наименование и адрес специализированного учебно-спортивного
______________________________________________________________________________
учреждения, дата и номер приказа о переводе (направлении)
Восстановлен (зачислен) в учебную группу________________________________________
(наименование
______________________________________________________________________________
и адрес специализированного учебно-спортивного учреждения,
______________________________________________________________________________
дата и номер приказа о восстановлении (зачислении)
Спортивную подготовку в специализированном учебно-спортивном учреждении        ____________________Гродненская СДЮШОР №1_________________________________
(наименование специализированного учебно-спортивного учреждения)
обеспечивал(и): ______тренер-преподаватель по ____________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
______________________________________________________________________________
тренера-преподавателя по спорту, обеспечивавшего спортивную подготовку не менее двух лет,
______________________________________________________________________________
период, дата и номер приказа(ов) о зачислении в группу спортивной подготовки)
Личным тренером в __________ Гродненской СДЮШОР №1_________________________
(наименование специализированного учебно-спортивного учреждения)
является: _____________________________________________________________________
(фамилия, собственное имя, отчество (если таковое имеется)
____________________ тренер-преподаватель по ____________________
личного тренера-преподавателя по спорту)
Продолжительность спортивной подготовки _______________________________________
(наименование специализированных
______________________________________________________________________________
учебно-спортивных учреждений, форма собственности, период (с какого месяца, года по какой
______________________________________________________________________________
месяц, год) спортивной подготовки и источники ее финансирования, вид спорта (программы)
Сведения о судейской категории _________________________________________________
                                                               (наименование, дата и номер документа о присвоении)